
Resumé från medlemsmötet november 2013 

  Nu var det då dags för årets sista medlemsmöte. Oj va´ detta  året har rusat iväg. Var det någon mer 

än jag som tyckte sig inte riktigt hänga med? I skrivandes stund har det redan hunnit bli december 

och tack och lov ingen snö ännu, eller? Ja, alltså medlemsmötet var det, och som alltid när det är 

sista mötet för året  är det budgeten för 2014 som ska presenteras. 

Den alltid så trogna Lasse som är och lapar sol någonstans, har ersatts idag av den likaledes trogna 

Anne-Marie Hallberg. Någon sorts likhet har dom av varandra, suget efter nya medlemmar, och 

kanske Lasse blir lite avis för Anne- Marie fick ihop hela tre stycken, och oj vad dom var välkomna 

ska ni veta. Kanske dom räknar bonuspoäng sins emellan, vad vet jag. 

Anne-Marie räckte över mikrofonen till Berit Gunnarsson. Hon berättade för oss lite av vad som 

hade avhandlats på samorganisationens höstmöte där hon för övrigt blev nominerad som vårt ombud 

hos KPR. Det berättades för medlemmarna att nu hade nästa års almanackor kommit och att det finns 

gott om biljetter till Julevenemanget i ABF-huset den 12 dec. Anne-Marie pratade lite teaterbiljetter 

innan Gunnar fick ordet och påminde om DVD/kvällen som tydligen har fått sig ett litet uppsving 

igen då många biosugna har strömmat till, och det kan man förstå för valet av filmer är alldeles 

utomordentligt bra. Det finns fortfarande möjlighet för den som önskar att följa med till Carl-Jans 

Grythyttan och äta julbord. 

    Jadå det blir Adventskaffe i år igen. 

PRO-Fullerstas trevliga tradition att bjuda medlemmarna på Adventskaffe i föreningslokalen 

kommer vi att fortsätta med även i år och hoppas att det blir samma stora anslutning som förra året. 

Så är det dags för Gunilla att presentera budgeten och inte annat än vi förstår så kan man konstatera 

att föreningens ekonomi är god, så några neddragningar på omkostnader och underhållning kommer 

vi inte att behöva göra. 

Och nu kommer belöningen för att vi har suttit stilla och lyssnat på Gunillas ekonomiska 

redogörelse. Nu ska vi bli lite sensuella i vintermörkret och få lyssna på lite franska sånger. 

  

Nu blev det äntligen dags för Monica Lilja  

 

att slå sig ned vi flygeln och underhålla oss med att berätta om Edith Piaffs stormiga och tragiska liv 

med uppväxt på farmoderns glädjehus och på gatan och sjunga hennes underbara visor med en röst 

som med all säkerhet hade uppskattats av lilla Edith själv. Efter ett litet avbrott i underhållningen för 

kaffedrickande fortsatte Monica att underhålla oss på ett mycket proffsigt sätt trots att en och annan 

mobiltelefon gav sig till känna. Efter varma applåder till Monica fick nästa Monica ta vid för nu är 

det som på alla andra möten dags för lotteriet. Många bra vinster som alltid och om du som läser det 

här och tycker det är roligt med lite pyssel så är du så hjärtligt välkommen till textilverkstan och vara 

med och tillverka vinster till kommande lotterier. Och observera detta gäller även herrar som kan 

tänka sig bidra med lite träslöjd kanske. 

Anne-Marie tackade för sig och avslutade mötet och önskade alla en trevlig Jul och framför allt 

välkomna tillbaka nästa år. Och styrelsens Nyårslöfte är att nästa års underhållning kommer att om 

inte bli bättre så minst lika bra som i år för i sanningens namn tycker jag vi har lyckats riktigt bra. 

Eller hur? 

  God Jul!  

  önskar 

  Eva L. 

 


